
 

 

UCHWAŁA NR LVII/738/2022 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LVI/724/2022 Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 15 września 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 ze zm.),Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/724/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 września 2022 roku w sprawie przyjęcia 

Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA” prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, polegającą na 

błędnym określeniu numeru uchwały w ten sposób, że w § 2 uchwały w miejsce „nr XLIX/697/2018” wpisuje 

się „nr XLIX/679/2018”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/294/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie 

przyjęcia Programu „LESZCZYŃSKA KARTA SENIORA”. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący 

 Rady Miejskiej Leszna 

(-) Piotr Więckowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 7658


		2022-11-03T11:44:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




